＜公文書番号＞
●●年●月●日

	　　　　様

●●●●理学療法士会
会　長　　●●　●●

●●●●理学療法士会主催
[bookmark: _GoBack]理学療法士講習会 出張許可について（お願い）

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は理学療法の発展のため格別のご高配をいただいておりますこと、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび●●●●理学療法士会におきましては、実務に必要な知識と技術の向上を図るために、下記により理学療法士講習会を開催することになりました。
つきましては、貴下職員　　　　　　　　　　氏 の講習会出張につきまして、格段のご配慮をいただきますよう謹んでお願い申し上げます。
謹白

記
1．テーマ；研修会テーマ
2．開催期日；開催年月日
3．場所；会場名
4．受講者；受講者数
5．受講費；会員●●円　非会員●●円
6．問合せ先；問合せ先
以上